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Kolimator Konus Nuclear-QR Red / Green
Dot Sight 1x22

Cena 499,00 zł

Numer katalogowy 402-009

Kod producenta 7215 / 9680

Kod EAN 8002620072155

Kolor plamki zielony, czerwony

Zasilanie ogniwem CR2032 × 1

Producent Konus, Włochy

Typ krzyża celowniczego (siatki) kropka 3 MOA

Marka Konus

Opis produktu

Niezwykle przystępny cenowo jak na oferowane możliwości kolimator Konus Nuclear-QR
zapewniający nam możliwość korzystania zarówno ze standardowej czerwonej, jak i
charakteryzującej się zwiększonym kontrastem zielonej plamki celowniczej. Kompaktowe wymiary
oraz niska masa sprawiają, że urządzenie nie stanowi zauważalnego obciążenia zarówno na
karabinkach jak i strzelbach czy kompaktowych PCC. Dołączone w zestawie montaże - niski
oraz wysoki pozwolą nam na wygodną instalację urządzenia na dowolnej broni długiej wyposażonej w
szynę Picatinny.

Kolimator Konus Nuclear-QR oferuje użytkownikowi:

Dwa kolory kropek - standardową czerwoną oraz zieloną o podwyższonym kontraście

Niskoprofilową, uniwersalną dla wielu rodzajów broni długiej formę typu Micro

Naturalne, obuoczne celowanie dla maksymalnej dynamiki prowadzenia ognia

Uniwersalną kropkę 3 MOA o wielostopniowej regulacji jasności wygodnym pokrętłem

Nieograniczoną odległość od oka, pozwalającą na korzystanie na różnorodnej broni

Zaawansowane powłoki soczewek ograniczające poblask i zwiększające jasność

Zasilanie popularnym ogniwem CR2032 gwarantującym wysoką wydajność pracy

Dwa montaże w zestawie - niski na sztucery, strzelby i AK, wysoki do AR i podobnych
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Urządzenie wykorzystuje plamkę o rozmiarach 3 MOA pozwoli na precyzyjne celowanie jak i
będzie łatwa do odnalezienia podczas dynamicznego namierzania. Co najważniejsze, model posiada
możliwość wyboru koloru plamki pomiędzy tradycyjnym czerwonym, a lepiej odbieranym przez
ludzkie oko zielonym. Urządzenie zapewnia wygodne zerowanie, dzięki naniesionym na tarcze
podziałkom, oraz wyraźnemu klikowi. Brak paralaksy gwarantuje precyzję, natomiast
nieograniczona odległość od oka sprawia, że urządzenie możemy wykorzystywać na dowolnej pozycji
w dowolnym egzemplarzu broni. 

W zestawie znajdują się dwa montaże - niski zakręcany ma szynie Picatinny przy pomocy
śruby Torx oraz wysoki wyposażony w dźwignię QR gwarantującą możliwość
beznarzędziowego demontażu. Pierwszy przyda nam się podczas użytkowania na broni których
oś kolby nie pokrywa się z osią lufy a zatem sztucerach, strzelbach czy platformie AK. Montaż wysoki
okaże się natomiast przydatny na karabinkach AR oraz nowszych konstrukcjach strzeleckich.
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